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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

(67

Nr. Prot Peshkopi, mé gj %024

Lénda: Dérgim vendimi
Drejtuar: Zyra Vendore Arsimore Dibwr

Pwr dijeni: Prefekti 1 Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.08

Daté: 31.01.2024

“Pér miratimin ¢ linjés s€ transportit té¢ nxénésve té shkollés 9-vjecare “Majtaré™ nga
fshati Majtar€ e Poshtme —Majtaré né shkellén gendér Majtaré me largési 2 KM™

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: 2 Bulevardi “Elez isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 08 Daté 31/01 /2024

“Pér miratimin e linjés s¢ transportit t& nxénésve té shkollés 9-vjecare “Majtaré” nga
fshati Majtaré e Poshtme ~Majtaré né shkollén qendér Majtaré me largési 2 KM™,

N& mbéshtetje € ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligji nr.8308 daté 18.03.1998
“Pér transportet rrugore”, ligji nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipéris¢, kérkesés sé ardhur nga Drejtori i shkollés 9-viecare “Majtaré™ Nj.A Magqellarg,
Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 31.01.2024 me 24 vota pro, 0 kundér dhé 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ linjés s& transportit t¢ nxénésve té shkollés 9-vjecare “Majtaré” nga
fshati Majtaré e Poshtme —Majtaré né shkollén gendér Majtaré me largési 2 KM.

2. Njoftohet pér zbatimin e kétij vendimi Zyra Arsimore Vendore Dibér dhe shkolla 9-
vjecare “Majtaré”, Nj.A Magellaré.

Lo

Ky vendim hyn né fuqi menjeheré,

4. Vendimi u shpall me daté 31.01.2024

Adresa: % Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 08 Daté 31/01/2024

“Pér miratimin e linjés s€ transportit t¢ nxénésve té shkollés 9-vjecare “Majtaré” nga
fshati Majtar¢ e Poshtme —Majtaré né shkollén qendér Majtaré me largési 2 KM”,

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligji nr.8308 daté 18.03.1998
“Pér transportet rrugore”, ligji nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé, kérkesés s¢ ardhur nga Drejtori 1 shkollés 9-vjecare “Majtaré” Nj.A Magqellarg,
Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 31.01.2024 me 24 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Miratimin e linjés s& transportit t¢ nxénésve té shkollés 9-vjecare “Majtaré” nga
fshati Majtaré e Poshtme —Majtaré né shkollén gendér Majtaré me largési 2 KM,

2. Njoftohet pér zbatimin e kétij vendimi Zyra Arsimore Vendore Dibér dhe shkolla 9-
vjecare “Majtar€”, Nj.A Magellaré.

120

Ky vendim hyn né fugi menjeheré.

4. Vendimi u shpall me daté¢ 31.01.2024

Kryeta rp{gﬁlﬁ"&hﬁiﬁfﬁa‘sg{{iak
Vg \,!‘.': o ‘.}/"):::"x
~Irini Shehu

Adresa: % Bulevardi “Elez isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 035521822535




QREPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRES
7ZYRA VENDORE ARSIMORE DIBER
SHKOLLA 9 VIECARE MAJTARE

Lénda: K¥rkess pér linj transporti (€ nxénésve.
Drejtuar: z.Rahim Spakiu, kryetar | Bashkis€ Dibér.

Pér dijeni: znj. Ledjona Gjoka, pergjegjse e ZVA Dibér.

N& mbéshtetje 1% nenit 100 t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérist, si dhe t& neneve 5, 6, 19,
28 t& Ligjit nr.69/2012,daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Snaipérisg”,ng kreun II € lig 'i{ 8308 “Pé&r transportin rrugor” 1 ndryshuar, ng VKM nr. 682 dai€
+229.07.2015%Pér pérdorimin e fondeve publike pér transportin ¢ punonjésve arsimor g& punojné
“dhe t& nxEnésve q& mésojné jashté vendbanimit i ndryshuar, si dhe Udbgzimin, Nr. 14 date
10:07.2023 “P3r numrin e nxéndsve né klasé dhe ngarkesén méEsimore & punonjésve arsinior né
institucionet e arsimit parauniversitar” t& Ministrisé s& Arsmit dhe Sportit; N
K#rkoi miratimin e linj&s s& transportit t€ nxénésve nga fshati Majtaré ¢ Poshime — Majiard né
‘shkollén gendér Majtarg me larggsi mbi 2 km. Fémijét ¢ kang t€ pamundur ardhjen n& k&mbe
deri né€ shkoli&. ' ’
; Shpressjmé Gé 1€ béni k&8 miratim linje pasi kérkesat e prindérve i€ fshatit Majtaré e Poshime :
- jané g& t& vihet ng dispozicion transporti 1 nxEnésve 1€ kétyj fshati.
Bashkélidhur Eshté lista e nxénésve dhe &€ nénshkruar nga prindérit.
Ju faleminderit pér bashkpunimin.

DRESTOR
Adelina Tafgiu




Lista e nxénésve t€ fshatit Majtare e Poshtme me nénshkrimet e prindéxzve.

Nr Emér Atgsi Mbiemér Nénshkrimi Sh&nime
1 rest Ervin Stafa S e

2 lzmir Gentian Troca ﬁ\;\ei??ﬁ“ ;E? :E:%%

3 Xhonard Albert Troca (:;{ /%u_ Q f‘fﬂ Co < 7

4 Sakip Servet Bici Dopina 3i¢ s

5 Kejsi Almir Dardha [ Ay p q,e(/lés‘ <

6 Leo .~ Xhelal Bici Kh 0 l &

7 - Andi Eduart Dema Bq() -f- &

8 Romina Sewgt Bici DGI\H?O ey

9 Xhoela Albert Troca <T ZQ\G <7’6 t%

10 Ajselz Shpetim | Dardha JJM A pe Duaoll’s =

1 Zegije Mersin Capa J mmb Coqa M

12! Hulian Lirim Troca i-x i m _irt-'a Ca@

i3 Klea Fatos Dardha i J_{/ ,é, Da ?f/éiiﬁ% .

. Mikei Ramadan Bici ﬁu mCLCfC(H RB.ce——W#

s Erdon |  Valerio Capa  \plevio (, 000 Mﬁ«

16 | Samanta Servet, . " Bicl Dosipa B/ ¢

17 Klemis Aot Capa | f e A
BE Gimer Rolandg, | Greva ﬁ’uo&m 2]

19 Endri Qamil Dardha é&zgmmrrﬁ elbe 6&2%

20 Melina » Fatos, Dardha ?M ; Z[, ﬁﬂ?gﬂfu:%

# ict )
21 Mateo Ramidan Bici . 5;4,;&!«,14 (B(Q ; ;

5 De | X 55 (ho/od B -
23 Edison Valerio Capa Va l?‘ﬂO [:?DQ
24 Etjon Baftjar ema Qo(? f-g o :»D; o 13
Mari < ¢
is ! afriza X"f‘j’?‘ apa Xh eveﬁl C. «9;5,!9 S
26 Mariglena - Baftjar Dema %(3 {7 ,fa e 40 }B

i Demir | Derveh B eAyish PG | H-

28 Hajdar Roland Gee | Radima MJO Y

v



